


P.T.F.E. MANICOTTI ESTRUSI materiale disponibile su richiesta					
COD. ART.	DIAMETRO est./int. mm	SPESSORE mm	LUNGHEZZA mm	PESO TEORICO g/m	PREZZO €/Kg
T030/10	30/10	10	2000	1470	€ 40,50
T030/20	30/20	5	2000	950	€ 40,50
T040/10	40/10	15	2000	2700	€ 40,50
T040/20	40/20	10	2000	2250	€ 40,50
T040/25	40/25	7,5	2000	1800	€ 40,50
T050/20	50/20	15	2000	3800	€ 40,50
T050/25	50/25	12,5	2000	3500	€ 40,50
T060/20	60/20	20	2000	5750	€ 40,50
T060/30	60/30	15	2000	5000	€ 40,50
T060/40	60/40	10	2000	3700	€ 40,50
T070/30	70/30	20	2000	7100	€ 40,50
T070/40	70/40	15	2000	6100	€ 40,50
T070/50	70/50	10	2000	4600	€ 40,50
T080/20	80/20	30	2000	10700	€ 40,50
T080/40	80/40	20	2000	8800	€ 40,50
T080/50	80/50	15	2000	7000	€ 40,50
T080/60	80/60	10	2000	5500	€ 40,50
T090/50	90/50	20	2000	10100	€ 40,50
T090/60	90/60	15	2000	8200	€ 40,50
T090/70	90/70	10	2000	6300	€ 40,50
T100/30	100/30	35	2000	16800	€ 40,50
T100/50	100/50	25	2000	13800	€ 40,50
T100/60	100/60	20	2000	12100	€ 40,50
T120/60	120/60	30	1000	20000	€ 40,50
T120/70	120/70	25	1000	17000	€ 40,50

+IVA

COD. T152 generico per tutti i diametri

A richiesta: altri diametri
lunghezza mm 1000
tubi estrusi = 40,50 €/Kg
stampati altezza mm 300 = 40,50 €/Kg

A richiesta: caricati vetro 25% = 46,30 €/Kg
caricati carbongrafite 25% = 46,30 €/Kg
caricati carbone 10% = 46,30 €/Kg
caricati bronzo 40% = 53,75 €/Kg
caricati bronzo 60% = 53,75 €/Kg
ed altre cariche

A richiesta: stampati vetro/carbongrafite/carbone = 48,45 €/Kg
stampati bronzo 40% e 60% = 57,25 €/Kg
ed altre cariche

P.T.F.E. BARRE TONDE FORATE